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ENFLASYON MUHASEBESİ
BU BİR İMDAT ÇAĞRISIDIR

Sosyal, ekonomik ve politik süreçleri 22 yıldır 
yanlış yöneten Ak Parti, “yoksulluk, yolsuzluk ve 
yasaklarla mücadele” edeceğiz diyerek giriştiği 
iktidar yolunda ülkemizin hiçbir yapısal soru-
nunu çözemediği gibi sonuçta bu sorunlardan 
beslenir hale gelmiş bulunmaktadır. Ekonomide 
peşi sıra uygulanan yanlış politikalar özellikle 
Eylül 2021 tarihinden itibaren hızlanmıştır. Gi-
rişilen popülist, maceraperest ve verimsiz po-
litikalar neticesinde ülkemiz borç-faiz batağı-
na saplanmış kalmıştır. İnsanımız işsiz-ümitsiz 
bırakılmış, fırsat ve imkan bulanlar yurtdışına 
kaçma hayali kurar hale getirilmiştir. Bilinçli ve 
bir siyasal tercih olarak kurgulanan ve sürdürül-
meye çalışılan enflasyon sorunuyla insanımız 
mağdur, mahcup ve muhtaç hale düşürülmüş-
tür. 

Açıkça ifade etmek gerekir ki Türkiye’nin en 
öncelikli ekonomik sorunu enflasyondur. Enflas-
yon ahlaksızlıktır, özünde fakirden zengine doğ-
ru bir varlık transferi vardır. Dış faktörler hariç 
enflasyon büyük ölçüde iktidarların siyasi bir 
tercihi sonucu ortaya çıkar ve aslında sabit ge-
lirliler üzerinden alınan haksız bir vergidir. 2021 
sonrası ülkemizde gelir dağılımının daha da bo-
zulması, yoksulluk oranının artması ve intihar, 
boşanma ve şiddet gibi sosyal patlamalardaki 
artış enflasyonun ne kadar öncelikli ve büyük 
bir sorun olduğunun göstergesidir. Ak Parti yet-
kililerinin enflasyonla mücadele ettiğini iddia 
etmesine karşın uyguladığı politikalar “zengini 
nasıl daha zengin edebiliriz” merkezli politik bir 
arayış ve tercihten ibarettir. Büyük şirketlere 
vergi muafiyetleri, istisnalar ve indirimlerle bü-
yük ayrıcalık ve korumacılık tanınırken vatan-
daşlarımızın elektrik, telefon, doğal gaz gibi 
temel ihtiyaçların faturasını bile ödeyemez hale 
gelmesi ve ödeyemediği anda bu temel hizmet-
lerden mahrum bırakılması böyle bir anlayışın 
doğal sonucudur. 

Ülkemiz, özellikle son yıllarda uygulanan yan-
lış politikalar neticesinde borç-faiz bataklığına 
saplanmıştır. Merkez bankası verilerine göre dış 
borç 506 Milyar doları aşarken, kısa vadeli borç 
stoku da 180 Milyar dolara ulaşmıştır. Sadece 
son yedi ayda merkezi yönetim bütçesinden 
ödenen faiz 667 Milyar TL, başka bir ifadeyle 
21 Milyar dolardır. 2021 yılından itibaren 2,5 tri-

yon lira borçlanılmış 1,8 trilyon lira faiz ödemesi 
yapılmıştır. Adeta faiz ödemelerini yapabilmek 
için borçlanılır hale gelinmiştir. Durum o kadar 
vahimdir ki Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek “uzun vadeli borçlanma yapabilmekle” 
yani gelecek nesillerimizi de borca esir etmek-
le övünebilmektedir. Bütçedeki açıklar ise her 
geçen gün artış kaydetmektedir. Artan bütçe 
açıkları bir taraftan yeni borçlanmalarla finan-
se edilmeye çalışılırken diğer taraftan yeni ver-
giler konularak, vergi oranları arttırılarak ve yeni 
vergi icatlarıyla karşılanmaya çalışılmaktadır. 

Geçtiğimiz yıl yapılan seçimler öncesinde ve 
sonrasında Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek “yeni vergi konulmayacak” ifadesini 
defalarca beyan etmesine rağmen uygulanan 
seçim ekonomisi politikalarıyla Kara Deliğe Dö-
nüşen Bütçe Açıklarını kapatmak için KDV ve 
ÖTV gibi bütün toplumu etkileyen dolaylı vergi 
oranları arttırılmış, Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi 
(MTV) uygulaması getirilmiş ve Vergi Cezalarıy-
la iş dünyası ve esnafımızın nefes alması zorlaş-
tırılmıştır. Bunlar yetmezmiş gibi uygulamaya 
konulan yeni vergi uygulama şekillerinden biri 
de Enflasyon Muhasebesi Uygulamasıdır. Top-
lumsal ve ekonomik konulara karşı duyarsız bir 
zihniyetin hazırladığı her açıdan belli olan ve 
önce iş dünyasını sonra da bütün vatandaşları-
mızı etkileyecek olan bu uygulama “oyun devam 
ederken ve hatta oyun bittikten sonra kuralların 
değiştirilmesidir ve kesinlikle yersizdir, tutarsız-
dır ve haksızdır”. İktidardakiler kendi hataları 
sonucu ortaya çıkan enflasyon ve bütçe açığı 
sorunlarını enflasyon muhasebesi uygulama-
sıyla iş dünyasına ve dolaylı olarak da vatan-
daşlarımıza yansıtmaya çalışmaktadır. 

Bugün toplum ve iktidar yetkilileri nezdinde 
itibarı her geçen gün azalan, tepeden inme-
ci tavrıyla toplumun tüm kesimlerinden tepki 
alan Mehmet Şimşek ve ekibi ne enflasyon ne 
de bütçe açığı sorununu çözemediği için yeni 
vergi arayışına girmektedir. Kur Korumalı Mev-
duat Sisteminde olduğu gibi müflis tüccar eski 
defterleri karıştırırmış mantığıyla 20 yıl önce de 
uygulanmış ve hatalı olduğu tescil edilmiş olan 
Enflasyon Muhasebesi Uygulaması yeniden 
gündeme getirilmiştir. 

Enflasyon Muhasebesi Uygulaması; işletmele-
rin elinde bulunan parasal (nakit) olmayan tüm 
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varlıkların, ürünlerin ve stokların değerini belir-
lenen enflasyon verileri üzerinden güncellemek 
suretiyle oluşacak olan farktan vergi alınması-
dır. Hangi varlıkların ve ürün kalemlerinin uygu-
lama dışında tutulduğuna ilişkin bir düzenleme 
bulunmadığından iğneden ipliğe tüm haklar, 
varlıklar ve ürünler enflasyon güncellemesine 
tabi tutulmaktadır. Uygulamada ise netlik bu-
lunmamaktadır. İşletme sahipleri ve meslek 
mensupları arasında enflasyon muhasebesi ko-
nusunda ittifak yoktur, herkes “benim görüşüme 
göre…” diye başlayan yorumlar yapar hale gel-
miştir. Vergilemenin uluslararası standartları 
olan Kanunilik, Etkinlik, Basitlik-Açıklık ve Geri-
ye Yürümezlik ilkeleri açıkça çiğnenmektedir. 

Örneğin; unlu mamuller sektöründe faaliyet 
gösteren bir işletmenin simit ve poğaça gibi 
ürünleriyle birlikte bu ürünleri satmak için koy-
duğu tezgah, ürün satışından tahsilatını yapa-
cağı yazar kasa, pos cihazı, masa ve sandalye 
dahil tüm varlıkları enflasyon muhasebesine 
tabi tutulacağından vergisi de oluşacaktır. Ma-
kine sanayiinde faaliyet gösteren bir şirketin 
tüm makineleri, ofis malzemeleri ve stoktaki 
ürünleri de enflasyon muhasebesine tabi tutu-
lacak, vergiye konu olacaktır. 

Özellikle gayrifaal durumdaki işletmeler, 
borçlu durumdaki ve öz sermayesi düşük olan 
işletmelerde enflasyon muhasebesi ile vergi 
doğmaktadır. Ancak, özsermayesi güçlü olan 
işletmeler için böyle bir durum söz konusu de-
ğildir. Dolayısıyla, enflasyon muhasebesi uygu-
laması küçük ölçekli ve gelişim aşamasındaki 
firmaların cezalandırılmasından başka bir so-
nuç vermeyecektir. Ak Parti iktidarının 22 yıldır 
devam eden “Zenginperest politika” anlayışı 
bütün çıplaklığı ile yine kendisini göstermiş bu-
lunmaktadır. 

Görünen o ki, enflasyon muhasebesi uygula-
masıyla, özsermayesi güçlü olmayan işletme-
lerden demirbaşları ve stokları üzerinden bir 
fatura kesmemiş olmalarına rağmen haksız bir 
verginin tahsilatı istenmektedir. Enflasyon za-
ten haksız bir vergidir, enflasyon muhasebesi de 
bir Tuzak Vergidir. Bu uygulama sadece maliye 
tarihimize değil siyasi tarihimize de kara bir leke 
olarak düşecektir.

Enflasyon Muhasebesi Uygulaması, berabe-
rinde Enflasyon artışı, Vergi ahlakının bozul-

ması ve ekonomik büyümenin daralması olmak 
üzere üç muhtemel sonucu getirecektir. İlk ola-
rak, Enflasyon Muhasebesi uygulaması enflas-
yonu hızlandıracaktır. 

Hazine garantili ödemeler, israf ve yolsuzluk-
ların oluşturduğu bütçe açıklarını kapatmak 
amaçlı girişilen Enflasyon Muhasebesi uygula-
masıyla işletmelerin artan vergi yükü fiyatlara 
yansıyacak, enflasyon hızla yükselecek ve insa-
nımızın alım gücü ise hızla eriyecektir. Çünkü, 
zaman içinde vatandaşlarımızın alacağı her 
ürüne enflasyon muhasebesi zammı eklenmiş 
olacaktır. Yapılacak olan bu zamlar esnaf tara-
fından değil Ak Parti iktidarı tarafından yapıl-
mış olacaktır. Ak Parti iktidarı tozlu raflardan 
çıkararak tekrar gündeme getirdiği bu uygula-
mayla enflasyon canavarını halkın üzerine sal-
mış olacaktır. 

İkinci olarak; enflasyon muhasebesi uygula-
masıyla, öz sermayesi zayıf olan bir çok işlet-
me vergi ödemelerini yapamayacak ve faizle 
borçlanarak ödemek zorunda kalabileceğinden 
bir de faize bulaşmış ve faizle cezalandırılmış 
olacaktır. Bu durum, bir taraftan vergi bilincinin 
kaybolmasına ve kayıt dışı ekonomiye geçişin 
hızlanmasına, diğer taraftan da vergi borçları 
nedeniyle yapılandırma taleplerinin artmasına 
neden olacaktır. Yapılandırma kararlarının alın-
ması durumunda ise son yirmi yıldır defalarca 
olduğu gibi vergisini zamanında ve tam olarak 
ödeyenler yine mağdur olacak ve kurallara uy-
manın bedelini ödeyeceklerdir. Zaten iktidara 
yakın olanların türlü muhasebe oyunlarıyla ver-
gi vermedikleri kamu vicdanınca bilinmektedir. 
Bu durum vergi bilinci ve vergi ahlakının daha da 
bozulmasıyla sonuçlanacaktır. 

Devlet ahlakı ve ciddiyetiyle bağdaşmayan 
Enflasyon Muhasebesi Uygulamasının üçüncü 
ve en önemli etkisi rekabet gücü ve düzeyinin 
erimesi, ekonomik büyümenin daralması ola-
caktır. Bu uygulama, girişim ruhunu azaltacak, 
işten kaçınmaları hızlandıracak ve öz sermayesi 
güçlü olmayan işletmelerin zaman içinde faa-
liyeti bırakmalarına neden olacaktır. Uygula-
manın sürmesi durumunda küçük sermayeli ve 
gelişim sürecindeki işletmeler piyasadan çekile-
ceklerinden sektörler arası ve sektör içi rekabet 
azalacak, tekelleşme eğilimleri artacaktır. Ay-
rıca küçük ve orta ölçekli işletmelerin faaliyet 
dışına çıkmasıyla onlarla birlikte çalışan büyük 
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ölçekli işletmelerin de işleri aksayacak ve böy-
lece orta vadede ekonomik daralma söz konu-
su olacaktır. Bakkallar, kasaplar, tuhafiyeciler… 
kapandıktan sonra, vatandaşlarımız nasıl zincir 
marketlerin ve AVM’lerin insafına bırakıldıysa, 
enflasyon muhasebesi uygulaması sonucunda 
da benzer bir durum yaşanacak, öz sermayesi 
zayıf işletmeler bertaraf edildiğinde, rekabet 
düzeni bozulacak ve vatandaşlarımız büyük iş-
letmelerin insafına bırakılacaktır.

Bu üç etkinin yanı sıra Enflasyon Muhasebesi 
Uygulamasının yapısal bir etkisi de mali sürecin 
koordinasyonunda olmazsa olmazlar arasında 
yer alan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
üzerinde olmaktadır. Enflasyon Muhasebe-
si Uygulaması, bakanlığın düzenlemesine göre 
geçici vergi dönemlerinde ve son gelir ve kurum-
lar vergisi döneminde olmak üzere yılda dört 
(4) defa olacak şekilde düzenlenmiştir. Halbuki 
halihazırda Serbest Muhasebesi Mali Müşavir-
lerimizin iş yükü son derece ağırdır. Enflasyon 
muhasebesi uygulamasıyla birlikte evlerine 
dahi gidemez hale gelmekte, geceli gündüzlü 
çalışmak zorunda kalmaktadırlar. Gelir İdaresi 
sistemlerinde yaşanan kesintiler, sistemlerde 
zamanında ve yeterli bilgilendirme yapılmadan 
aniden değişikliklere gidilmesi meslek mensup-
larını ve yazılım sektörünü güç durumda bırak-
maktadır. Bu sorunlar nedeniyle mali işleyişin 
olmazsa olmazı olan Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler mesleklerinden soğumakta ve mes-
leği bırakmanın eşiğine gelmektedirler. 

Türk Vergi Sistemimiz zaten karmaşık bir vazi-
yettedir. Alışkanlık haline gelen torba kanunları 

ile vergi mevzuatında sık sık önemli değişiklik-
lerin yapılması bu karmaşıklığı daha da arttır-
makta, içinden çıkılamaz bir hale sokmaktadır. 
Ak Parti her seçim döneminde bu karmaşıklı-
ğın giderileceğini ve vergi kanunlarında sade-
leştirmeye gidileceğini ifade etmesine rağmen 
enflasyon muhasebesi uygulaması ile süreçler 
daha da karmaşık hale getirilmektedir. 

Üzülerek ifade ediyoruz ki Enflasyon muhase-
besi uygulamasında ısrar edilirse ortada ne vergi 
ödeyecek esnaf ne de defter tutacak bir Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavir bulamayacağımız acı 
bir gerçektir. Artık mesleği bırakmak isteyen ve 
bunu açık açık söyleyen meslek mensubu sayı-
sında önemli artış olduğu gözlenmektedir. 

Büyük İslam Düşünürü İbn-i Haldun vergileme-
de hasılatı arttırmanın yolunun vergi oranlarını 
düşürmek ve vergi sistemini basitleştirmek ol-
duğunu, yüksek vergi oranlarında ve yanlış ver-
gi uygulamalarında ısrarın belli bir düzeyden 
sonra vergi hasılatını arttırmayacağını, hatta 
daha da azaltacağını çağlar öncesinden ha-
ber vermiştir. Modern maliye teorileri de İbn-i 
Haldun’u destekleyerek vergilerin basit, an-
laşılır, yaygın ve sürdürülebilir olmasının vergi 
hasılatını arttıracağını vurgulamaktadır. Buna 
rağmen Mehmet Şimşek ve ekibinin Enflasyon 
Muhasebesi Uygulamasına girişmiş olmalarının 
ve hatta enflasyon devam ederken bu yönteme 
başvurmalarının akla, mantığa ve bilime uygun 
hiçbir yanı yoktur. 

Türkiye’nin bir numaralı ekonomik sorunu enf-
lasyondur ancak yetkililer bu sorunu israfı dur-
durmak, yolsuzlukla mücadele etmek ve üretim 
seferberliği yapmak yerine borç-faiz ve vergi 
politikalarıyla çözme yolunu tercih etmekte ve 
faturayı halka kesmektedirler. Halbuki devletin 
ekonomik açıdan temel görevi güven ortamını 
sağlamak, paranın değerini korumak ve ema-
net düsturuyla hareket etmektir. Aksi takdirde 
sosyal, ekonomik ve politik krizlerin ortaya çık-
ması kaçınılmaz ve tarih buna şahittir. Osmanlı 
Devleti’nin özellikle son dönemlerinde Batılıla-
rın etki ve yönlendirmesiyle ekonomik açıdan 
zor duruma düşmesinde mali disiplinden uzak-
laşılması, borçlanma hızının artması ve girişim 
ruhunun yitirilmesinin etkili olduğu, bu sürecin 
vergiye karşı büyük tepkiler meydana getirdiği 
unutulmamalıdır. Benzer bir süreç bugün ya-
şanmaktadır. Buna rağmen Ak Parti ve MHP 

SEKTÖR TEMSILCILERININ VE 
IŞ DÜNYASININ FERYADINA 
RAĞMEN BIR GERI ADIM 
ATILMAMIŞ OLMASI NEDENIYLE 
BU AÇIKLAMA BIR IMDAT 
ÇAĞRISIDIR VE BU YANLIŞTAN 
ACIL OLARAK DÖNÜLMESI 
GEREKMEKTEDIR.

‘‘
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ittifakının ve özellikle Mehmet Şimşek ve ekibi-
nin akıl almaz bir şekilde Enflasyon Muhasebe-
si Uygulamasında ısrar etmesi yangına körükle 
gitmekten başka bir şey değildir. Sektör temsil-
cilerinin ve iş dünyasının feryadına rağmen bir 
geri adım atılmamış olması nedeniyle bu açık-
lama bir İMDAT Çağrısıdır ve bu yanlıştan acil 
olarak dönülmesi gerekmektedir.

Vatandaşlarımızın ve esnafımızın enflasyon 
karşısında aciz bırakıldığı, hayatta ve ayakta 
kalabilme telaşına kapıldığı, karşılıksız çek sayı-
sının arttığı, kredili işlemlerin rekor kırdığı, kon-
kordato ve iflasların ardı sıra geldiği bu süreçte, 
Saadet Partimiz dışındaki muhalefet partile-
rinin de “itibardan tasarruf olmaz” anlayışını 
benimsemeleri, israfta ve yolsuzlukta iktidarla 
yarışmaya çalışmaları, koltuk kavgasına düş-
meleri ve olimpiyatlarda olduğu gibi kamu kay-
naklarını hunharca harcamaları kabul edilebilir 
değildir. 

Milli Görüş Hareketinin lideri ve Saadet Par-
timizin Kurucusu Prof. Dr. Necmettin Erbakan 
Hocamız ülkemizin içinden geçtiği sürecin Si-
yonizm tarafından kurgulandığını her fırsatta 
dile getirmiş, Haim Nahum doktrinini işaret 
etmiştir: “aç bırakacaksın, işsiz bırakacaksın, 
borca esir edeceksin, dininden uzaklaştıracak-
sın, böleceksin (kutuplaştıracaksın), böldükle-
rini birbiri ile çarpıştıracaksın, yumuşak lokma 
haline getirip yutacaksın”. Ne yazık ki bu plan 
hala işletilmektedir. Türkiye her geçen gün bor-
ca daha da esir hale getirilmekte, gelir dağılımı 
adaletsizlikleriyle kutuplaştırılmaktadır. Türki-
ye’nin bu planı bozması şarttır. Bu gelişmeler 
Yaşanabilir Bir Türkiye’nin ancak Saadet Parti-
si ile mümkün olabileceğini göstermektedir. Bu 
noktada Saadet Partisi Genel Başkanımız Sayın 
Temel Karamollaoğlu “Ekonomide bir numaralı 
mesele; adaletin tesisidir. Herkes adil bir tarz-
da vergi ödemelidir, yolsuzluk ve israf mutlaka 
durdurulmalıdır" sözü ve Genel Başkan Vekili-
miz Sn. Mahmut Arıkan’ın “Adil Ekonomik Dü-
zen kurulmadan, adil bir vergi sistemi olmadan 
Yaşanabilir bir Türkiye’nin hayalini kurmak bile 
mümkün değildir” ifadesi partimizin duruşunu 
net bir şekilde göstermektedir. 

Saadet Partisi olarak Türkiye Büyük Millet 
Meclisinde SAADET-GELECEK grubunda bü-
tün vatandaşlarımızın dertlerine derman ol-
mak, feryatlarını duyurmak ve sorunlarını çöz-

mek adına 7/24 hazırız ve faaliyetlerimize hız 
kesmeden devam ediyoruz. Bütün vatandaşla-
rımızı il, ilçe ve belde teşkilatlarımızda her hafta 
yaptığımız ve herkese açık olan çay sohbetleri-
ne bekleriz.  
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ÇÖZÜM ÖNERİLERİMİZ;

• İsraf ve yolsuzlukla etkin mücadele edilmeli 
ve bütçe açıklarının temel nedeni olan verimsiz 
kamu harcamaları dizginlenmelidir. 

• Enflasyonla üretim seferberliği ilan edilerek 
mücadele edilmeli ve piyasaların aksaklıkları gi-
derilmelidir. 

• Maliye politikalarında “yaptım oldu” anlayışı 
terk edilmeli, öngörülebilirlik sağlanmalıdır. 

• Vergide adalet öncelenmeli, gelir dağılımın-
da adaleti bozacak uygulamalardan kaçınılma-
lıdır.

• Vergi mevzuatı sadeleştirilmeli, istisna ve 
muafiyetler kaldırılmalıdır. Kanun, tebliğ, sirkü-
ler, uygulama kılavuzu, web sayfasından duyu-
ru metinleri ile vergi mevzuatının yönlendirilme-
sine son verilmelidir. 

• Enflasyonla etkin mücadele için vergi yükü 
azaltılmalı, maliyet enflasyonuna etki eden 
doğrudan ve dolaylı vergiler ile sosyal güvenlik 
oranları en aza indirilmelidir.

• Piyasa sıkışıklığının giderilmesi için ve ekono-
mik faaliyetlerin hızlanabilmesi için, yükümlü-
lüklerini zamanında ve tam olarak yerine geti-
ren mükellefler korunarak, vergi yapılandırması 
planlanmalı ve öngörülebilirlik sağlanarak zor 
günlerden geçen esnafımız ve iş insanlarımız 
rahatlatılmalıdır.

• öCeza! Ceza! Ceza! sloganıyla çıkılan yaygın 
denetimler durdurulmalı, denetimler mali açı-
dan etkin ve yönlendirici olmalıdır.

• Akla, mantığa, vicdana ve bilime uymayan 
ve yapısal sorunları tetikleyecek olan yürürlük-
teki Enflasyon Muhasebesi Uygulaması durdu-
rulmalıdır.

• Enflasyonun ortaya çıkardığı sorunlara yö-
nelik adımlar planlanırken Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odaları, Ticaret Odaları, İş İn-
sanları gibi paydaşların katılımı sağlanmalıdır.

• Yapılacak değişiklikler hakkında kamuoyu ve 
meslek camiası muhatap alınmalı, “bürokratik 
yaklaşım” ve “ben yaptım oldu” dayatmasından 
vazgeçilmelidir.

• Enflasyon muhasebesi matraha etki etme-
meli ve vergi oluşmamalıdır.

• Yeniden düzenlenecek olan enflasyon muha-
sebesi uygulamasına ciro sınırlaması getirilmeli, 
küçük ve orta ölçekli işletmelerimiz ile yatırımcı-
larımız korunmalıdır.

• Gelir İdaresi Başkanlığı sistemleri acilen re-
vize edilmeli ve altyapıları güçlendirilmelidir. 
E-fatura, e-arşiv fatura, 5000-30000TL gibi 
portallar birleştirilerek süreç akışları aynı portal 
üzerinden yapılabilmelidir.

• Geçici vergi beyannamesinde bilanço eklen-
mesi talebinden vazgeçilmeli, bilanço düzenle-
mesi yılda bir defa olacak şekilde yıl sonunda 
yapılmalıdır. 

• Kağıt üstünde var olan ama uygulamada 
meslek mensupları için anlamı olmayan mali 
tatil, gerçek bir tatil olarak uygulanmalıdır.
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